



Arkivsak: 17/01508-50

Saksdokumenter:

Referat fra LVFs nasjonalkomite 1. desember 2020

Nyttårshilsen fra generalsekretæren i LVF: [Les her.](#)

Nytt fra den verdensvide kirke – Det lutherske verdensforbund (LVF)

Sammendrag

LVF uttrykker stor takk for den ekstraordinære støtten på to millioner kroner de fikk fra Den norske kirke før jul. Pengene øremerkes omstilling, korona-nødhjelp til kirker og Helen Ralivao Fund/strategisk arbeid gjennom kirker i Øst-Afrika.

Av større saker i 2021 er prosessen med å finne ny generalsekretær etter Martin Junge. Dette arbeidet er godt i gang. Mye av LVFs arbeid er fremdeles preget av korona-restriksjoner, omprioriteringer og digitale prosesser. Men preges ikke minst også av praktisk støtte til og solidaritet med utsatte som er særlig rammet, og kirker som strever. Arbeidet med den kommende generalforsamlingen i Polen i 2023 er også i gang. Slike storsamlinger er kostnadskreven, og formatet bør diskuteres bredt med tanke på bærekraft mm., i alle fall etter 2023.

Fra vår søsterkirke i Brasil fikk vi nylig et «manifest» som uttrykker smerte over mer enn 200.000 døde av korona og utålmodighet overfor passive politikere. Sekretariatet har besvart dette. LVF har også laget en sak på den vanskelige situasjonen i Brasil hvor de uttrykker sin solidaritet: [Les her.](#)

LVF har sammen med flere uttrykt sin bekymring og solidaritet med den vanskelige situasjonen i Etiopia: [Les her.](#)

Mekane Yesus-kirken er LVFs største medlemskirke med mange linker til Norge, og er blant annet partner av Det Norske Misjonsselskap og Kirkens Nødhjelp. KN er blant flere som nå er engasjert med nødhjelp og forsøk på forsoningsarbeid i regionen.

LVF har vedtatt nye retningslinjer for styret på Augusta Victoria-sykehuset (AVH Board), og Den norske kirke er bedt om å foreslå kandidater til det nye styret innen 28. februar. Dette vil skje i nært samarbeid med Kirkens Nødhjelp og Stiftelsen Oljeberget. På grunn av korona-pandemien har det ikke vært fysiske møter i AVH Board og LVFs rådgivende komiteer for eiendommen på Oljeberget, som Den norske kirke er representert i. Men arbeidet med prosjektet for å bygge boliger for palestinske kristne på eiendommen LVF eier i Beit Hanina i Øst-Jerusalem, fortsetter. LVF håper at de nødvendige byggetillatelse vil gå i orden i løpet av 2021, slik at byggingen kan starte i 2020. MKR må på et senere tidspunkt diskutere hvorledes Den norske kirke kan bidra til finansiering fra norsk side til dette husprosjektet.

LVF har en teologisk prosess gående om luthersk identitet. En rekke webinarer er holdt, og flere kommer til denne våren. Det kan være interessant for MKRs medlemmer å følge flere av disse. Mer om denne prosessen og lenke til webinarene finnes her: [Study process](#).

Churches in times of change er et nordisk LVF-initiativ som sprang ut fra siste generalforsamling. Professor og tidligere nestleder i Kirkerådet, Harald Hegstad, leder her et pilotprosjekt om «Baptism in Times of Change» som samler og analyserer teologi og praksis på dåp i en nordisk kontekst. Litt mer om dette og en foreløpig (NB! ikke enda ferdig) ressurside finnes her: www.churchesintimesofchange.org.

LVF er, sammen med Høgskolen på Vestlandet, medutgiver på boka, *Religion, Sustainability and Education - pedagogy, perspectives, and praxis towards ecological sustainability*. Boka utgis i disse dager, kan leses også i digitalt format og er et viktig bidrag til blant annet læresteder. Bidragene kommer fra ulike fagbakgrunner, land, kirker og religioner, og er bearbeidet fra den interreligiøse og tverrfaglige «Bergenskonferansen» i februar 2020, som KISP tok initiativ til.

For nye medlemmer i rådet anbefales å abonnere på nyhetsbrevet til LVF, se info helt nederst på nettsiden: www.lutheranworld.org

Forslag til vedtak

Mellomkirkelig råd tar Referat fra LVFs nasjonalkomite 1. desember 2020 og saken til orientering.